
 

 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 38/2023 

BURMISTRZA WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji celowej na wymianę 

kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne w celu ograniczenia 

zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Władysławowo. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 6 ust. 1 załącznika do uchwały nr XLV/874/2022 Rady 

Miejskiej Władysławowa z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania 

dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków 

budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023 ze zm., zwanego dalej Regulaminem, 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Z dniem 01 marca 2023 r. ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na 

wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy 

Władysławowo.  

2. Zasady udzielania dotacji określa Uchwała nr XLV/874/2022 Rady Miejskiej Władysławowa 

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na wymianę 

kotłów do centralnego ogrzewania na kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy 

Władysławowo na lata 2021-2023, ze zm. 

3. Treść ogłoszenia o naborze wniosków o udzielenie dotacji stanowi załącznik nr 1 do 

Zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Środowiska i Gospodarki 

Odpadami. 

                                                               

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ 

WŁADYSŁAWOWA 



 

 

 

Załącznik nr 1  

do zarządzenia nr 38/2023 

     Burmistrza Władysławowa 

 z dnia 16 lutego 2023 r. 

 

 

OGŁASZA SIĘ NABÓR WNIOSKÓW O UDZIELENIE DOTACJI CELOWEJ NA WYMIANĘ 

KOTŁÓW DO CENTRALNEGO OGRZEWANIA NA KOTŁY EKOLOGICZNE  

ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH GMINY WŁADYSŁAWOWO 

 

 

1. Podstawa prawna:  

 

Uchwała Nr XLV/874/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu przyznawania dotacji na wymianę kotłów do centralnego ogrzewania na 

kotły ekologiczne ze środków budżetowych Gminy Władysławowo na lata 2021-2023 (Dz. Urz. 

Województwa Pomorskiego z dnia 29 kwietnia 2022r., poz. 1635), zmieniona Uchwałą  

nr  XLVII/910/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 27 kwietnia 2022r. (Dz. Urz. 

Województwa Pomorskiego z dnia 24 maja 2022r., poz. 2008), zwana dalej Uchwałą.  

 

 

2. Termin, miejsce i sposób składania wniosków o udzielenie Dotacji: 

 

1. Wzór wniosku o udzielenie Dotacji stanowi załącznik nr 1 i 2 do Regulaminu.  

2. Wzór wniosku, o którym mowa w ust. 1, jest dostępny na stronie internetowej Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie (www.wladyslawowo.pl, bip.wladyslawowo.pl) a także  

w Referacie Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Miejskiego we Władysławowie,  

w pok. 327. 

3. Wnioski o udzielenie Dotacji należy składać od dnia 01 marca 2023 r.  

4. Wnioski o udzielenie Dotacji można składać w Biurze Obsługi Interesanta Urzędu 

Miejskiego we Władysławowie, przesłać na adres: Urząd Miejski Władysławowo, ul. Gen 

Hallera 19, 84-120 Władysławowo bądź złożyć za pośrednictwem platformy EPUAP. 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.wladyslawowo.pl/

		2023-02-21T14:43:37+0100




